
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 
Администрация муниципального образования «Теучежский район» 

Муниципальное казенное учреждение образования 
«Районный методический кабинет» 

муниципального образования «Теучежский район»

П Р И К А З

а. Понежукай

Об утверждении плана закупок
товаров, работ, услуг для нужд МКУО «РМК»
МО «Теучежский район» на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годы

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального законак «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», с Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013г. №1043 
«О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также 
требованиях к форме планов закупок, товаров, работ, услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МКУО 
«РМК» МО «Теучежский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 
годы, согласно приложению.

2. Разместить План закупок, утвержденный настоящим приказом, на официальном 
сайте РФ члдч»/2акирк1.§оу.ш (приложение №1).

3. Ответственность за размещение Плана закупок на официальном сайте РФ 
\\зу\у/2акиркк§оу.ги и контроль за исполнением данного Приказа оставляю за 
собой.

П
; ~ я

Директор МКУО «РМК» МО «Теучежский район»



Подготовлено с использованием системы КонсультантШ пос

Приложение 
к П оложению  о порядке формирования, 

утверж дения планов-графиков закупок, внесения 
изменений в такие планы-графики, размещения 

планов-графиков закупок в единой 
информационной системе в сфере закупок, 

об особенностях включения информации в такие 
планы-графики и о требованиях к форме планов- 

графиков закупок

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 20 23 финансовый год и на плановый период 20 24 и 20 25 годов

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона "О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нуяед"1)

. Информация о заказчике:

полное наименование

организационно-правовая форма 

форма собственности

место нахождения, телефон, адрес электронной 
почты

п о л н о е  н а и м е н о в а н и е  б ю д ж е т н о го , а в т о н о м н о г о  у ч р е ж д е н и я , 

го су д а р с т в е н н о го , м у н и ц и п а л ь н о го  у н и т а р н о г о  п р ед п р и я т и я , и н ого  

ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а , к о т о р о м у  п ер е д а н ы  п о л н о м о ч и я  

го су д а р с т в е н н о го , м у н и ц и п а л ь н о го  за к а з ч и к а  2

место нахождения, телефон, адрес электронной почты 2 

единица измерения

М у н и ц и п ал ь н о е  к а зен н о е  у ч р е ж д е н и е  о б р азо в а н и я  "Р ай о н н ы й  

м ет о д и ч е ск и й  к а б и н ет "  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азо в а н и я  

"Т е у ч еж ск и й  рай он "________________________________________________

М униципальные казенные учреждения__________________

Муниципальная_________________________________________

Р о сси й ск а я  Ф е д е р а ц и я , 3 8 5 2 3 0 , Р есп у б л и к а  А д ы г ея , 

Т е у ч е ж с к и й  р а й о н , а. П о н е ж у к а й , у л . Л е н и н а , 71

ИНН

КПП

по ОКОПФ 

по ОКФС

по ОКТМО

(форма)

Коды

0107030304

010701001

72

14

79633430

рубль



Подготовлено с использованием системы К онсультантП лю с

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 20 23 финансовый год и на плановый период 20 24 и 20 25 годов

№
п/п

И дентифика
ционный код 

закупки

О бъект закупки
П ланируемый год 

размещения 
извещения об 

осуществлении 
закупки, направления 
приглаш ения принять 
участие в определении 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя), 

заклю чения контракта 
с  единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 
исполнителем)

Объем ф инансового обеспечения, 
в том числе планируемые платежи

И нформация 
о  проведении 
обязательного 

общ ественного 
обсуждения 

закупки

Н аименование 
уполномо

ченного органа 
(учреждения)

Наимено
вание 

организатора 
проведения 
совместного 

конкурса или 
аукциона

Товар, работа, услуга 
по О бщ ероссийскому 

классификатору продукции 
по видам экономической 

деятельности 
О К  034-2014 

(КПЕС 2008) (О КП Д 2)

Н аимено
вание объекта 

закупки
всего

на текущий 
финан-совый 

год

на плановый период

после
дую щие

годы

Код
Н аименова

ние на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
23 3

010703030401070100 
1 0001 000 0000 244

Товары, работы 
или услуги на 
сумму, НС 
превышающую 
600 тыс. руб. (п. 
4 ч. 1 ст 93 
Федерального 
закона №  44- 
ФЗ)

2023 1 077 000,00 1 077 000,00 нет

2
24 3

010703030401070100 
1 0002 000 0000 244

Товары, работы 
или услуги на 
сумму, не 
превышающую
ЛЛПт.. /г.

2024 1 077 000,00 1 077 000,00 нет

3
25 3

010703030401070100 
1 0003 000 0000 244

Товары, работы 
или услуги на 
сумму, не 
превышающую

2025 1 077 000,00 1 077 000,00 нет

Всего для осущ ествления закупок, 
в том  числе; по коду бю дж етной классификации 221 /

225

________ __  226

310

ОДЗявоОДед ■ 3"- цо/'Соглашениюфт,- % \  ■ №  /По коду вида расходов 244

?  Л л я

3 231 000,00
375 000,00 

99 000,00 
222 000,00 

1 485 000,00 
600 000,00 
450 000,00 

3 231 000,00

1 077 000,00
125 000,00 
33 000,00 

74 000,00 
495 000,00 
200 000,00 
150 000,00 

1 077 000,00

1 077 000,00
125 000,00 
33 000,00 

74 000,00 
495 000,00 
200 000,00 
150 000,00 

1 077 000,00

1 077 000,00
125 000,00 
33 000,00 

74 000,00 
495 000,00 
200 000,00 
150 000,00 

1 077 000,00

- - -


